Form No. 3406-115 Rev C

Adaptersaet

Skjold pa 254 cm med bagudkast til Groundsmaster®-
traktionsenhed i 7210-serien fra 2013 og senere
Modelnr. 31104

Monteringsvejledning

Bemeaerk: Dette adapterseet anvendes til at montere skjoldet pa 254 cm med bagudkast pa
Groundsmaster®-traktionsenheder i 7210-serien med serienumre fra 313000001 og op.

© 2018—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South c E Trykt i USA

Bloomington, MN 55420 Alle rettigheder forbeholdes

*

3406 - 115 % [



Sikkerhed
Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operatgren og er placeret teet pa
potentielle risikoomrader. Beskadigede eller bortkomne maerkater skal udskiftes.

decal127-4828

127-4828
1. Klippehgjde

121-5498

decal121-5498

121-5498




Lasdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klargar maskinen.
2 Kraever ingen dele - Afmontering af det eksisterende skjold.
Lang plade Fastsvejsning af pladerne pa
3 Lille olad rammen (kun 2013-, 2014- og
e plade visse 2015-modeller).
Klippehgjdemaerkat
Bolt
Spaendeskive
Lasemetrik
Remfgringsmaerkat
Bleendskive
T-fitting
4 Hydraulikslange — 53 cm lang Montering af adapterseettet.

Hydraulikslange — 43 cm lang
Skjoldets ledningsnet
Sikringsblok og sikring
Motorblok

Skrue

Matrik

Bgijlestribe
Parallelledningsnet

Releebeslag (med timer monteret)
Relae

5 Bolt (10-24 x 0,56 tomme)
Lasematrik
Lgfteforsinkelsesledningsnet

Montering af timeren.

Skeermmontering
Hgjre skaerm

6 Gevindskeerende skrue (5/16 x 5/8
tomme)

Bolt (1/4 x 5/8 tomme)
Matrik (4)

S Al NN OO, 2NN A D A N ] =

Monter hgjre skeerm.

Venstre skaerm
7 Motrik (%")
Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

Monter venstre skaerm.

NN =N DN

8 Kreever ingen dele - Afslutning af monteringen.




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Parker maskinen pa en plan flade med skjoldet i
fuldt heevet position.

2. Sluk for motoren, aktiver parkeringsbremsen, og
tag ngglen ud af taeendingskontakten.

2

Afmontering af det
eksisterende skjold

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Bemaerk: Hvis maskinen ikke er udstyret med et
skjold, skal du springe denne procedure over og
fortsaette til 4 Montering af adaptersaettet (side 7).

Bemaerk: Nar skjoldet er i haevet position, reduceres
spaendingen i torsionsfjederens treekled (Figur 1), sa
det bliver meget lettere at afbryde traekleddene fra
maskinen.

— f{%f

) &
= -
0T

A\
-
Figur 1

9017279

9017279

Traekled (skjoldet haevet)

Ansatsskrue
Holdetap

5. Skjoldlgftekaede

6. Gaffelbolt
7. Justergaffelbolt

Pobdh =

Torsionsfjeder

2. Afbryd treekleddet fra hver side af maskinen
(Figur 1).

A. Fjern ansatsskruen, der fastger holdetappen
til baererammen (Figur 1).

B. Skub forsigtigt holdetappen af baererammen
og treekleddet (Figur 1).

3. Bemaerk placeringen af klippehgjdepinden
i klippehgjdebeslaget (Figur 2), og fiern
klippehgjdepinden fra klippehgjdebeslaget.

G017278
9017278

Figur 2

1. Klippehgjdepind 2. Klippehgjdebeslag




4. Start motoren, og saenk skjoldet helt
ned. Sluk motoren, og tag ngglen ud af
teendingskontakten.

Bemaerk: Seaenkning af skjoldet ned pa
udstyrsruller letter afmonteringen af skjoldet.

Bemaerk: Heev traktionsenhedens forende for
at flytte skjoldet vaek fra maskinen.

5. Fjern de bolte og matrikker, som fastger de 4
Ioftekaeder til Igftearmene pa skjoldet (Figur 1).

6. Afbryd gaffelenden pa kraftudtagets drivaksel
fra skjoldets gearkasseaksel som falger:

A. Fjern valsetappen fra gaffelenden og
gearkasseakslen (Figur 3).

Bemaerk: Gem valsetappen.

\/J\\%Nz/

_‘ﬁ{ T
/((‘J \//3\&/&

@/@N

Figur 3

9012230
9012230

1. Drivaksel 3. Valsetap

2. Bolte og lasemgtrikker 4. Gearkasse

B. Lasn de 2 bolte og lasemgtrikker (Figur 3).

C. Skub drivakslens gaffelende af
gearkasseakslen.

D. Haev drivakslen, og spaend den fast il
stellet.

7. Skub skjoldet veek fra maskinen.

3

Fastsvejsning af pladerne
pa rammen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Lang plade

1 Lille plade

Fremgangsmade

Denne fremgangsmade geelder alle 2013- og

2014-modeller og falgende 2015-modeller:

* Model 30495, serienummer
315000101-315000178

* Model 30487, serienummer
315000101-315000196

* Model 30695, serienummer
315000101-315000131

* Model 30487N, serienummer
315000101-315000105

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erkleering nr. 65
Batteripoler og tilbehor indeholder bly
og blysammensatninger, som ifalge
staten Californien er kraeftfremkaldende
og forarsager forplantningsskader. Vask
haender efter handtering.

A ADVARSEL

Svejsning kan udgere en fare for dig selv
eller andre i form af alvorlige forbraendinger,
ojenskader og elektrisk stod.

* Benyt altid korrekt svejse- og
sikkerhedsudstyr, og folg de korrekte
sikkerhedsprotokoller under svejsningen.

* Fa en kvalificeret uddannet svejser, f.eks.
din autoriserede Toro-forhandler, til at
udfore disse procedurer.

1. Kobl batteriets kabler fra batteripolerne.

Vigtigt: Kobl minuskablet fra batteripolen,
for pluskablet kobles fra.

2. Slib malingen af de omrader, der skal svejses,
sa der opnas en god svejsning (Figur 4).




3. Klem pladerne fast pa rammen, og svejs i 5. Kobl batteriets kabler til batteripolerne.

henhold til diagrammerne i Figur 4. . s
hdiag 19y Vigtigt: Kobl pluskablet til, for minuskablet

4. Nar rammen er kglet af, males de blotlagte kobles til.
metaldele med sort pletreparationsmaling
(Toro-delnr. 112-0176 eller 500-41).

e s @g/‘
e R o= /

9029623

9029623

Figur 4
1. Lang plade 3. Fortsaet svejsningen rundt om hjarnet (2x).
2. Lav 6 svejsninger her. 4. Lille plade




4

Montering af adaptersaettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Klippehgjdemaerkat

Bolt

Spaendeskive

Lasemaotrik

Remfaringsmaerkat

Bleendskive

T-fitting

Hydraulikslange — 53 cm lang

Hydraulikslange — 43 cm lang

Skjoldets ledningsnet

N =~

G026553
9026553

Figur 6

Lasemgtrik (1/2 tomme) 3. Bolt (1/2 x 2-3/4 tommer)

Ny klippehgjdemaerkat 4. Speendeskive

Sikringsblok og sikring

Motorblok

Skrue

NN

Matrik

—_

Bgijlestribe

Parallelledningsnet

Pasatning af maerkater

1.

1.

Fjern det eksisterende klippehgjdemaerkat fra
klippehgjdebeslaget pa maskinen (Figur 5).

1

G026552
9026552

Figur 5

Klippehgjdebeslag 2. Klippehgjdemaerkat

Sorg for, at monteringsfladen er ren, far den nye
meerkat monteres.

Saet den nye klippehgjdemeerkat pa beslaget
(Figur 6).

s

o

1.

Monter bolten (1/2 x 2-3/4 tomme), den flade
spaendeskive og lasemgtrikken (1/2 tomme) i
det nederste bageste hul i den nye maerkat som
vist i Figur 6.

Bemaerk: Det forhindrer skjoldet i at
saenke sig og fa kontakt med jorden, hvis
klippehgjdesplitten fjernes.

Drej gulvpladen for at abne den (Figur 7).

G026554

9026554

Gulvplade

2. Remfgringsmaerkat

6.

Saet den nye remfaringsmeerkat ovenpa den
eksisterende meerkat (Figur 7).



Bemaerk: Sgrg for, at monteringsfladen er ren,
for den nye maerkat monteres.

Samling af skjoldets Igftemanifold

A ADVARSEL

Hydraulikveeske, der slipper ud under tryk,
kan traenge ind i huden og dermed forarsage
personskader.

* Sorg for, at alle slanger og ror til
hydraulikvaeske er i god stand, og at
alle hydrauliske forbindelser og fittings
slutter teet, for der saettes tryk pa
hydrauliksystemet.

» Sgag straks laegehjalp, hvis der sprojtes
vaske ind under huden.

* Hold din krop og haender vak fra
splithulslaekager eller dyser, der sprgjter
hgjtrykshydraulikvaeske ud.

* Brug pap eller papir til at finde eventuelle
hydrauliklaekager.

* Tag hele trykket af det hydrauliske system,
for der udferes arbejde pa det.

1. Monter blaendskiven i skjoldets Iagftemanifold pa
folgende made:

A. Fjern den mgtrik, der fastger
afstandsbgsningen/spolen pa
magnetventilen i port "A" pa lafteventilens
manifold (Figur 8).

9026555

1. Matrik 2.

Lafteventilens manifold

B. Skyd spolen opad for at tilgd magnetventilen
og bryd forsigtigt magnetventilen Igs (Figur
9).

9026611

1. Spole
2. Magnetventil

C. Fjern de to bolte, der fastgar Igfteventilens
manifold (Figur 9).

D. Vip lgfteventilens manifold udad (Figur 9).

E. Fjern afstandsbgsningen, spolen og
magnetventilen fra lgfteventilens manifold
(Figur 10).

G026612
9026612

Figur 10

1. Metrik
2. Afstandsbgsning

4. Magnetventil
5. Blaendskive

3. Spole 6. Manifold

F. Indseet blaendskiven i manifoldens abning,
og placer den, sa den afskraede ende
vender indad (Figur 10).

G. Skru magnetventilen ind i manifolden, og
tilspaend ventilen til 27 N-m.

Bemaerk: Overspeend ikke ventilen.

H. Installer spole-/afstandsb@sningsenheden
pa magnetventilen (Figur 10).




|. Fastger spolen/afstandsbgsningen pa
ventilen med meotrikken (Figur 10), og
tilspaend matrikken til et moment pa 7 N-m.

J. Monter lgfteventilens manifold ved hjeelp af
de bolte, du fiernede i trin C.

2. Fjern slangen fra det bageste hul pa
skjoldlgftecylinderen (Figur 11).

G026616
9026616

Figur 11

1. Bageste hul 2. Forreste hul

3. Monter T-fittingen som vist i Figur 12.

1 “J
iiv ‘ Ve, A &y
Ayt

1

[/ /A

AN
a;
) lﬁi““ 1

<

S

N
2]

G026613
9026613

1. T-itting

4. Monter den eksisterende slange gverst pa
T-fittingen (Figur 12).

5. Monter den korte slange, der fglger med seettet,
i det udvendige hul pa den yderste Igftecylinder
til hgjre (Figur 13).

1.

G026618
9026618

Figur 13

Kort slange 2. Lang slange

1.

Monter den korte slanges modsatte
ende pa T-fittingen i det bageste hul pa
skjoldlgftecylinderen (Figur 13).

Fjern slangen fra det forreste hul pa
skjoldlgftecylinderen (Figur 11).

Monter T-fittingen (Figur 14).
1 oM JAD N

"
920 O
‘%”’"&“ 4 o
|

G026617

9026617

Figur 14

T-fitting

11.

Monter den eksisterende slange pa T-fittingen.

Monter den lange slange, der falger med saettet,
i det indvendige hul pa skjoldlgftecylinderen.

Monter den lange slanges modsatte ende pa
T-fittingen.



Afmontering af frontrullerne
1.  Fjern bolte og matrikker fra rulleakslerne (Figur

9242720

Figur 15
Midterrulle vist

3. Rulleaksel
4. Rulleakselmatrik

1. Rulle
2. Rulleakselbolt

2. Fjern de 3 frontruller og rulleaksler fra skjoldet.

Montering af skjoldet pa maskinen

1. Fjern de mgtrikker, der holder lgftekaedens
bajleskruer fast pa undersiden af skjoldet (Figur
16).

2 /LHJ LE]J G025293

Figur 16
2. Magtrik

9025293

1. Bgjleskrue

2. Fjern en af de gverste matrikker fra
bgjleskruerne, indsaet en lgftekaede i hver
bajleskrue, og monter derefter de gverste
matrikker.

3. Monter bgjleskruerne pé skjoldet igen med de
mgtrikker, du fiernede tidligere (Figur 16).

4. Skub det nye skjold ind under maskinens

baereramme.

Bemaerk: Brug en donkraft til at haeve
maskinens forende for at skubbe det nye skjold
ind under maskinens baereramme.

5. Tilslut gaffelenden pa kraftudtagets drivaksel til

skjoldets gearkasse som fglger:

A. Ret not og valsetaphullerne pa drivakslens
gaffel ind efter gearkasseakslen.

B. Skub gaffelenden pa kraftudtagets drivaksel
pa gearkasseakslen.

C. Fastger gaffelenden pa kraftudtagets
drivaksel til gearkasseakslen vha.
valsetappen (Figur 3).

D. Tilspeend lasematrikkerne for at fastgare
gaffelenden til gearkasseakslen (Figur 3),
og tilspaend lasemgtrikkerne til 20 til 25 N-m.

6. Fjern og monter de bageste lgfteskjoldkaeder til

Igftebeslagene som falger:

Bemeaerk: Brug det naestaverste led, nar de
bageste laftekaeder monteres pa lgftebeslagene.
Dette giver den anbefalede skjoldhaeldning.

A. Fastger den hgjre bageste lgftekeede pa
den indvendige side af Igftebeslaget med

9026642

Figur 17

1. Hgjre bageste lgftekaede

B. Fastger den venstre bageste lgftekaede pa
den udvendige side af lgftebeslaget med
en bolt og to mgtrikker (Figur 18).



1.

- ~ —_—

‘\

G026614

9026614

Figur 18

Venstre bageste lgftekaede

C. Fastger de forreste Ioftekaeder til den
udvendige side af Igftebeslagene ved
hjeelp af de gverste kaedeled.

Tilslutning af traekleddene til
maskinen

A FORSIGTIG

Treekleddets torsionsfjedre kan forarsage

en vis rotation af traakleddene under
monteringen, og der er derfor risiko for, at du
kan padrage dig klemskader.

Veaer forsigtig, nar du forbinder traekleddene
til maskinen.

1.

Start motoren, og haev skjoldet helt. Sluk

motoren, og tag ngglen ud af taendingskontakten.

Bemeerk: Placer en traeklods eller et lignende
afstandsstykke under hvert led for at holde det i
haevet position (Figur 19).

Placer treekleddet, sa det flugter med
baererammen, og fastger leddet med
holdetappen (Figur 19).

w N~

. Torsionsfjeder

9026615

Figur 19

Treekled (skjoldet haevet) 4. Skjoldlgftekaede
5. Holdetap

Bgjleskruer 6. Ansatsskrue

Fastger holdetappen til rammen med
ansatsskruen (Figur 19).

Loft forenden af maskinen lidt for at fierne
traeklodsen eller lignende afstandsstykke fra
hvert traekled.

Montering af skjoldets ledningsnet

1.

1.

Kobl batteriets kabler fra batteripolerne.

Vigtigt: Kobl minuskablet fra batteripolen,
for pluskablet kobles fra.

Find sikringsblokken (Figur 20).

G026664
9026664

Figur 20

Sikringsblok

3.

Monter skjoldets ledningsnet som fglger:



A. Tilslut den rgde ledning til et tilgeengeligt 1 AN
stik pa sikringsblokken. \@ W 2

Bemaerk: Hvis der ikke findes et
tilgeengeligt stik pa sikringsblokken, skal
den supplerende sikringsblok monteres
(Figur 21). Den supplerende sikringsblok,
en sikring og monteringsmegtrikker og -bolte
medfglger som Igse dele.

]
Go26742 T

9026742

Figur 22
. Klemskrue 5. Motorblok
2. Radt kabel 6. Bgijlestribe
1 036544 3. Sort kabel 7. Sort kabel (szettets
9036544 (hovedledningsnet) ledningsnet)

Figur 21 )
4. Monteringsskrue

1. Ny sikringsblok

C. Fjern klemskruerne, og monter bgjlestriben
B. Monter motorblokken pa det sted, der er pa motorblokken som vist i Figur 22.

visti Figur 22. D. Find det sorte kabel i skjoldets
hovedledningsnet, og seet det fast pa
en side af bgjlestriben pa motorblokken
(Figur 22).

E. Saet det sorte kabel i skjoldets ledningsnet
fast til den anden side af bgjlestriben (Figur
22).

Bemeaerk: Lad skjoldets ledningsnetstik veere
frakoblet. Dette udferes efter releeerne er
tilsluttet til releebeslaget i 5 Montering af timeren
(side 13).

4. Frakobl stikkene forrest pa transmissionen taet
pa oliefilteret (Figur 23).

5. For skjoldets ledningsnet til transmissionen
(Figur 24), og tilslut skjoldets ledningsnet
og lgfteforsinkelsesledningsnettet i
transmissionsstikkene. Se B i Figur
23.

Bemaerk: Vent med at fare de resterende
Igfteforsinkelsesledningsnet, indtil du monterer
timeren.

12



8. Fastger skjoldets ledningsnet til det eksisterende
ledningsnet med kabelband.

Vigtigt: Fastger skjoldets overskydende
ledningsnet pa afstand af varme, skarpe eller
bevagelige dele.

9. Seet parallelledningsnettet i skjoldets ledningsnet
som vist i Figur 25.

Bemeaerk: Brug kun parallelledningsnettet, nar
skjoldene er afmonteret fra maskinen.

1
\ G036406
9242731 9036406
Figur 23 Figur 25
1. Transmissionsstik 3. Loefteforsinkelsesledningsnetstik 1. Parallelledningsnet
2. Ledningsnetstik
1 Montering af timeren
sﬂ\ Dele, der skal bruges til dette trin:
1 Relaebeslag (med timer monteret)
< 5 Relae
' 2 Bolt (10-24 x 0,56 tomme)
2 Lasemgtrik
6026654 1 Lafteforsinkelsesledningsnet
9026654
Figur 24 o
Fremgangsmade

1. Skjoldets ledningsnet ) . .
Bemaerk: Denne timer saetter en forsinkelse pa tre

til fire sekunder, hvilket forhindrer brugeren i at Igfte
6. Far den resterende laengde af skjoldets skjoldet, inden skaereknivene stopper.
ledningsnet til venstre side af maskinen under

gulvet og mod maskinens forende. Vigtigt: Serg for, at batteriet er frakoblet, inden

du indleder denne procedure.

7. Sae’g skjoldets ledningsnetstik i ledningsnettet pa 1. Monter fem relzeer pa relzebeslaget med to bolte
forsiden af det midterste skjold. (10-24 x 0,56 tomme) og to lasematrikker (Figur
26).

13



Bemaerk: Hvis der ikke findes et

4 tilgeengeligt stik pa sikringsblokken, skal
den supplerende sikringsblok monteres
(Figur 28). Den supplerende sikringsblok,
en sikring og monteringsmetrikker og -bolte
medfglger som Igse dele.

G036432
9036432 1 G036544

Figur 26 036544
, Figur 28
1. Releebeslag 4. Relee (il de tre
skjoldledningsnet) 1. Ny sikringsblok
2. Timer 5. Lasemptrik (2)
3. Bolt (10-24 x 0,56 tomme) 6. Relee (til de to lafteforsin- . . . .
(2) kelsesledningsnetstik) B. -Ir;:los’[IlOJ:bCII;S (Sggﬁrlezg?'ng til den neerliggende
2. Monter releebeslaget pa undersiden af A
beholderens understgtningsanordning og beslag 2 \\\4
med den eksisterende bolt og matrik (Figur 27). 1

N

G036458

9036458 G036409 R =
Figur 27 9036409
Figur 29
] ) 1. Motorblok 3. Sort kabel
3. Monter lgfteforsinkelsesledningsnettet som 2 Klemskrue 4. Radt kabel

folger:

A. Tilslut den rgde ledning til et tilgeengeligt
stik pa sikringsblokken.

14



C.

For lafteforsinkelsesledningsnettet mod det
tidligere monterede releebeslag, og seet de
tre timerstik i timeren (Figur 30).

G036525

9036525

Figur 30

1. Lefteforsinkelsesledningsnet

D.

Seet de tre skjoldledningsnetstik og de

to lefteforsinkelsesledningsnetstik i de
fem relaeer, der tidligere blev monteret pa
releebeslaget. Se den korrekte retning i
Figur 26.

Slut de resterende lgfteforsinkelsesled-
ningsnetstik i skjoldlgftekontaktlednings-
nettet og kraftudtagsventilen.

Vigtigt: Fastger det overskydende
ledningsnet pa afstand af varme, skarpe eller
bevagelige dele.

6

Montering af hgjre skarm

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Skaermmontering

Hajre skaerm

Gevindskeerende skrue (5/16 x 5/8 tomme)

Bolt (1/4 x 5/8 tomme)

NIN|IN] -~

Mgtrik (V4)

Fremgangsmade

1. Placer en egnet donkraft under bageste
kofangerregr, og haev bagdaskkene fri af jorden
(Figur 31).

15

Bemaerk: Placer donkraften under den bageste
kofanger.

G004863

9004863

Figur 31

1. Bageste kofangerror 2. Donkraft

Tag baghjulene af.

Fjern alt snavs fra hjulbrendsomradet, herunder
snavs i bremsesamlingen.

4. Fjern den bolt, der fastger slangeklemmen til
rammekanalen pa hgjre side af maskinen (Figur
32).

/ % — 2 9029559

9029559

Figur 32
1. Slangeklemme 2. Bolt

5. Stk bunden af slangeklemmen gennem
abningen gverst i skaermmonteringen (Figur 33).



Figur 33

1. Skaermmontering

9029560

9029560

1.

6. Monter slangeklemmen og skeermmonteringen 10.

9029562
9029562

Figur 35

Bor her

last p4 rammekanalen med den bolt, du fiernede

tidligere.

7. Placer rammemonteringen vandret pa
rammekanalen.

8. Brug rammemonteringen som skabelon
til at finde og markere de gvrige 2
skeermmonteringshuller i rammekanalen
(Figur 34).

\% 1 9029561

Figur 34

1. Marker her

11.

12.

9029561

9. Fjern den bolt og mgtrik, der fastgar klemmen

og skeermmonteringen pa rammen.

1.

Bor 2 huller (med en diameter pa 7,137 mm)
gennem rammekanalen (Figur 35) de steder, du
markerede i trin 8.

Monter slangeklemmen og skeermmonteringen
last pa rammekanalen med slangeklemmen,
bolten og matrikken (se Figur 33).

Brug de nyborede huller til at fastggre
skeermmonteringen til rammekanalen med 2
gevindskaerende skruer (5/16 x 5/8 tomme) som
vist i Figur 36.

9029563

9029563

Figur 36

Gevindskaerende skrue (5/16 x 5/8 tomme)

13.
14.

16

Tilspaend alle fastggrelsesanordningerne.

Monter siden af hgjre skaerm lgst pa
skaermmonteringen med 2 bolte (1/4 x

5/8 tomme) og 2 metrikker (1/4 tomme) som vist
i Figur 37.



3 ~0 9029564

9029564

Figur 37 5
. . ﬂ 9029565
1. Hgjre skaerm 3. Matrik (1/4 tomme) 4029565
2. Bolt (1/4 x 5/8 tomme) Figur 38
1. Batteritilholder 2. Batteribakke
15. Monter beslaget Igst oven pa skaermen pa
breendstoftankbeslaget med 2 bolte (3/8 x 4. Fjern batteriet fra batteribakken (Figur 38
3/4 tomme) og 2 mgtrikker (3/8 tomme) som vist - (Fig )
i Figur 37. 5. Fjern batteribakken fra batteriplatformen (Figur
38).
Bemaerk: Kontroller, at skeermen ikke _
gnider mod bremserotoren, og stram Bemaerk: Kasser batteribakken.
fastggrelsesanordningerne. 6. Monter beslaget lgst oven péa venstre skaerm pa
braendstoftankbeslaget med 2 bolte (3/8 x 3/4
tomme) og 2 metrikker (3/8 tomme) som vist
? i Figur 39.

Montering af venstre
skaerm

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Venstre skaerm

2

Metrik (%4")

2

Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

Fremgangsmade

1.
2.
3.

Kobl kablet fra batteriets minuspol.

9029566 )
Kobl kablet fra batteriets pluspol. 4020566
Figur 39

batteritilholderen og matrikken, der fastgar 1. Braendstoftankbeslag 2. Venstre skaerm

Fjern braeddebolten, spaendeskiven,

batteriet (Figur 38).

Bemaerk: Gem tilholderen og fastggrelsesan- 7. Placer batteriet pa batteriplatformen.
ordningerne.

17



>

Monter batteriet lgst pa batteriplatformen med
breeddebolten, tilholderen, spaendeskiven og
mgtrikken, du fiernede tidligere (Figur 40).

&~ \ /e SN
(@ 3 u\/

,\;v, ,e,’

/A
L
(%]

=

/AS

9029567

9029567

Figur 40

11.
12.
13.

Tilspaend fastggrelsesanordningerne.

Kobl plusbatterikablet til batteriet, og kobl
derefter minusbatterikablet til batteriet.

Monter kagrselshjulene.
Tilspeend lasematrikkerne til 102 til 115 N-m.
Fjern donkraftene, og seenk maskinen.

Bemaerk: Kontroller, at deekkene ikke gnider
mod skeermene, nar du karer maskinen.

18

8

Afslutning af monteringen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Monter klippehgjdepinden pa klippehgjdebesla-
get i den gnskede klippehgjde (Figur 41).

444"44,‘4—"""""44“44“44"’_——_7;;;;;;;

9026556

Figur 41

Klippehgjdepind 2. Klippehgjdebeslag

Kontroller hydraulikveeskestanden, og fyld op
med den pakraevede maengde vaeske. Se
maskinens betjeningsvejledning.

Niveller klippeenheden. Se klippeenhedens
betjeningsvejledning.

Smear smgreniplerne pa klippeenheden og
kraftudtagets drivaksler. Se klippeenhedens
betjeningsvejledning for at fa oplysninger om
specifikationer for smaring.

Kobl batterikablerne til.

Vigtigt: Kobl pluskablet til, for minuskablet
kobles til.

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklaering nr. 65
Batteripoler og tilbehor indeholder bly
og blysammensatninger, som ifalge
staten Californien er kraeftfremkaldende
og forarsager forplantningsskader. Vask
haender efter handtering.




Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Afmontering af det eksisterende skjold
	3 Fastsvejsning af pladerne på rammen
	4 Montering af adaptersættet
	5 Montering af timeren
	6 Montering af højre skærm
	7 Montering af venstre skærm
	8 Afslutning af monteringen




